nichilom inus, vt liuic presenti transsump to publico deinceps plena fides tam  in 
iudiciis quam extra  trib u a tu r, et hnismodi ■ transsum ptum  plenám fidem faciet in 
agend is, ae si dictum prinilegium  originale apparerei. In  éuius rei testimonium 
hoc transsum ptum  per Bertoldum  de Camen notarium  publicum predìetum et sub- 
scriptum publicari et nostri sigilli appensione iussimus communiri. Actum et datum 
W ratislauie in domo nostre habitacionis anno, domini millesimo CCC° sexagésimo 
nono, indiccione septima, die vero vicésima tercia mensis Fcbruarii, bora primarum 
uel quasi, presentibus honorabilibus et discretis viris dqminis Petro Cantore ecclesie 
sancte crucis W ratislau , ac Nicolao dicto Heśler altaristis, пес non Petro Stobna 
et Philippo de Nouoforo vicariis W ratizlauiensis ecclesie ac Alberto de Cruczburg 
familiare n o stro , clerico W ratizlauiensis diócesis, testibus ad premissa vocatis spe- 
cialiter et rogatis.

E t ego Bertoldus Petri de Camen, elerieus W ratizlauiensis diócesis, 
imperiali auctoritate publions notarius dictum priuilegium vidi sanum, saluum 
et integrum , non abolitum, non cancellatum, sigillo vt supra descripto sigil
latura, ipsumque de m andato domini Jacobi Engilgeri, canonici et officialis 
W ratizlauiensis in hoc preserie publicum instrum entum  transsum psi, nil ad- 

gj dens uel imminuens, quod sensum dicti priuilegii originalis viciet uel immutet,
£•■ huiusmodique transsum ptum  ad ipsum priuilegium originale tempore inter-
Š; posicionis auctoritatis et decreti predicte per m agistrům  Johannem  Modlici

predictum nominibus habere super exhibitům et transsum ptum  petentem, 
S, videlicet de anno indiccione, m ense, d ie, hora et loco, quibus supra, cum
jg domino Officiali W ratizlauiensi predicto auscultaui diligente!', et auscultando

presens transsum ptum  cura dicto priuilegio inuèni per omnia concordare,
S  dictique priuilegii exhibicioni et transsum pti petjcioni, dum sicut prem ittitur

lièrent, vnaeum supra scriptis testibus presens interfui ac premissa conscripsi 
et in hanc formani publicum rodegi, meisque signo et nomine solitis con- 
signaui in testimonium omnium premissorum. Constat autem notario 
publico predicto de diccionibus, videlicet in pergam eni pressulis, in decima 
et quadragesima octaua lineis, in rasuris per me scriptis non vicii causa 
sed erroris.

®a6 ©ieget bei D fftjíalč, rettjež SBadjž in brnunem ЭСпфб, biinqt an fdjnm* 
len Spevgamentjlvdfen,
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bent Śa^ite i itnb etnjeinen ^evfonen ber SJveëiauev Ш їф е bte §vetf;etí, 
ií;vc SSortoerfe iu .® i'v fe r  nací; beut(d;em 9îed;te auêjufe^en, ober Ьіе 
© örfer in Síííobiaígüter ju  nevtnanbeíu, nnb jtoar fret non aííen 9íuf> 
lagen. Énbítd; inacf;te ftd; ber Smttg gegen ben 33ifd;of nnb baž Sa= 
^ítcí nerbtnbítd;, fotec^í fü r feine ißerfon nnb ben 9Jíav!grafeň S'ari, 
ais and; fü r feine 9 ïad;'fdger, beit S3ifd;of, baž S a fite í nub bie ge  ̂
fammte ®eiftíid;!eit, fo trie bie Unterťí;aueu auf ií;ren © ütern  tuií 
íeittcn (M baufíagen, ©etreibeíiefenmgen, g ie r e n ,  ßoiieciett nub an* 
bereu Ibgaben  unb © teuern 31t befdflnereit, rieítne[;r .fie uub ií;re © üter 
ttt ber roíífommcnftctt ffreii;eit 31t erí;aíten, 31t fd;ü^en tmb nad; alíen 
S raften  31t nertí;eibigcu 1).